ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019											№ 490

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

В целях признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского района 	за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд:

	Сабитову
Рацулю Габдрахмановну
	- почтальона 2 класса Отделения почтовой связи Горноправдинск ОСП Ханты-Мансийский почтамт УФПС ХМАО – Югра -филиала ФГУП «Почта-России»;

	Новаторову
Елену Анатольевну
	- учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы».

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						П. Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]27.06.2019
2